
Zarządzenie Nr 148/13 
Wójta Gminy Imielno 

z dnia 28 czerwca 2013 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2013 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz.1240z późn. zm./ zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr XIX/125/13 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały 
 

Dz. Rozdz. 
 

§ Zmniejszenie Zwiększenie 

750 75023 4300 9000,00  
750 75023 4610  2.000,00 
750 75023 4140  7.000,00 
754 75412 4300               7.000,00 
754 75412 4260 7.000,00  
852 85214 3119  4629,00     
852 85219 4219 4629,00  
852 85219 4700 1500,00  
852 85295 3110 588,00 1500,00 
852 85295 4210  338,00 
852 85295 4300  250,00 
853 85395 4217  4053,11 
853 85395 4219  214,54 
853 85395 4307 3952,39  
853 85395 4309 209,21  
853 85395 4447 100,72  
853 85395 4449 5,33  

Ogółem 26.984,65 26.984,65 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


